ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุไฟฟ้า จำนวน ๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               วัสดุไฟฟ้า จำนวน ๕ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านจิรภัณฑ์ โดย นายจิรทีปต์

กนกวรกาญจน์ (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๖,๙๒๕.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหกพันเก้าร้อยยี่สิบห้าบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๒  มกราคม  พ.ศ.๒๕๖๙

 

(นายพรชัย ศิลารมย์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกาญจนบุรี